UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH VĨNH TIẾN-CỔ AM

Số: ……./TB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Vĩnh Tiến, ngày     tháng 9  nãm 2024

THÔNG BÁO

V/v phân công giáo viên trực ban tại cổng trường năm học 2024-2025

Thực hiện mô hình: Cổng trường an toàn giao thông, đảm bảo an toàn trật

tự tại cổng trường Trường Tiểu học Vĩnh Tiến-Cổ Am thông báo về việc phân

công giáo viên, nhân viên trực ban cổng trường năm học 2024 - 2025 tại 2 điểm

trường cụ thể như sau:

I/ TẠI CƠ SỞ  1 (VĨNH TIẾN):

STT Thời gian Họ và tên  Chức vụ Ghi chú

1

Thứ hai

Sáng Phạm Thị Thủy Giáo viên

2 Đỗ Thị Hồng Thúy Giáo viên

3 Chiều Đỗ Thị Huyền Giáo viên

4 Phạm Thị Hoa Giáo viên

5

Thứ ba

Sáng Nguyễn Thi Huế Giáo viên

6 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên

7 Chiều Lã Trọng Khoan Giáo viên

8 Nguyễn Thị Huế Giáo viên

9

Thứ tư

Sắng Hoàng Thị Minh Tâm Giáo viên

10 Vũ Thị Nguyên Giáo viên

11

Thứ năm

Sáng Nguyễn Trung Dũng Giáo viên

12 Đào Bá Đản Giáo viên

13 Chiều Phạm Thị Hoa Giáo viên

14 Phạm Thị Thủy Giáo viên

15

Thứ sáu

Sáng Đỗ Thị Hoa Giáo viên

16 Trần Thị Lan Giáo viên

17 Chiều Vũ Thị Phương Giáo viên

18 Đỗ Thị Hoa Giáo viên

I/ TẠI CƠ SỞ  II (CỔ AM):

STT Thời gian Họ và tên  Chức vụ Ghi chú

1

Thứ hai

Sáng Vũ Thị Tuyết Giáo viên

2 Phạm Thị Hương Giáo viên

3 Chiều Đào Thị Thúy Giáo viên

4 Đỗ Thị Thiếp Giáo viên

5

Thứ ba

Sáng Bùi Thị Hương Giáo viên

6 Vũ Thị Hà Giáo viên

7 Chiều Nguyễn Thị Luyến Giáo viên

8 Lê Thị Phương Giáo viên

9

Thứ tư

Sắng Đào Thị Minh Giáo viên

10 Tô Thị Tâm Giáo viên

11

Thứ năm

Sáng Trần Thị Kim Vân Giáo viên

12 Vũ Thị Tuyết Giáo viên

13 Chiều Lê Thị Thu Hà Giáo viên

14 Trịnh Khắc Quân Giáo viên

15

Thứ sáu

Sáng Lê Thị Phương Giáo viên

16 Lê Thị Huế Giáo viên

17 Chiều Bùi Thị Hương Giáo viên

18 Trần Thị Kim Vân Giáo viên

{III. YÊU CẦU

Câc đồng chí GV được phân công nhiệm vụ theo thời gian trực kết hợp

cùng đồng chí bảo vệ có mặt tại cổng trường đúng thời gian quy định của từng

buổi học, mở cổng trường. hướng dẫn phụ huynh học sinh phân luồng xe, đứng

đúng vị trí phần kẻ vạch sơn bên lề đường để đưa đón con em, đảm bảo không

ùn tắc giao thông khu vực cổng trường và đảm bảo an toàn, an ninh trường

học./.

           Nhà trường trân trọng thông báo.

         Nơi nhận:                                                                         Hiệu trưởng

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- CBGVNV nhà trường (để t/h);

- Lưu VT

                                                                                                Phạm Thị Hợi

		2024-09-13T07:48:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hợi <phamthihoi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T09:14:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T09:14:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T09:14:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!